ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол открытия доступа с заявок Участников запроса котировок в электронной  форме на право

заключения договора на поставку товаров ветеринарного назначения в ассортименте
Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»
Дата проведения заседания: 17.06.2021 г.
Время проведения заседания: 13-00
Дата подписания протокола:
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб. 312.
Наименование процедуры и предмет договора: запрос котировок на право заключения договора на поставку товаров
ветеринарного назначения в ассортименте.
 Начальная (максимальная) цена договора: 822 279,55 руб. (восемьсот двадцать две тысячи двести семьдесят девять рублей 55
копеек), в том числе НДС.
Лот №1 – 484 434,46 руб. с НДС
Лот №2 – 322 820,00 руб. с НДС
Лот №3 – 15 025,09 руб. с НДС
Извещение № 230/21 – 382 от 10.06.2021 г. о проведении запроса котировок на право заключения договора на поставку товаров
ветеринарного назначения в ассортименте, было опубликовано в сети Интернет.
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 178-01 о/д от 22.03.2021г.
Повестка дня заседания Закупочной комиссии: открытие доступа к заявкам Участников.
На заседании Закупочной комиссии присутствовали:
Председатель Закупочной комиссии: Кирш А.С.
Зам. председателя Закупочной комиссии: Семин Б.В.
Смолин А.Д.
Больных Е.Ф.
Секретарь закупочной комиссии: Мельман И.А.
Кворум имеется.  Комиссия правомочна.
1. Процедура открытия доступа к заявкам участников:
До указанного в Извещении срока подачи заявок на участие в процедуре, 17.06.2021 г., 13-00 (местного времени) была подана 1
(одна) заявка на участие в запросе котировок в эл. форме Лот№1, 1 (одна) заявка на участие в запросе котировок в эл. форме Лот№2,
0 (ноль) заявок на участие в запросе котировок в эл. форме Лот№3 в соответствии с установленными Закупочной документацией
требованиями.
Запросов на разъяснения по существу закупочной документации не поступало.

Сведения об участниках закупки и поступивших предложениях Лот №1:
Порядков
ый номер

заявки

Дата и время
регистрации

заявки

Наименование участника закупки Решение о допуске участника

1 17.06.2021 11:15 ООО «ВЕРУМБИО» (Микропредприятие)
ИНН: 7725728199
КПП: 772001001

ОГРН: 1117746530879
Юр. адрес: 111396, Г МОСКВА, УЛ АЛЕКСЕЯ ДИКОГО, ДОМ 18Б,

ПОМЕЩЕНИЕ 319, ЭТАЖ 3

Допущен к участию и признан
участником/ отказано в допуске

Сведения об участниках закупки и поступивших предложениях Лот №2:
Порядков
ый номер

заявки

Дата и время
регистрации

заявки

Наименование участника закупки

1 16.06.2021 10:18 ООО "СИМБИО-УРАЛ" (Малое предприятие)
ИНН: 7448095093
КПП: 668501001

ОГРН: 1077448009891
Юр. адрес: 620007, ОБЛ СВЕРДЛОВСКАЯ, Г ЕКАТЕРИНБУРГ, КМ

СИБИРСКИЙ ТРАКТ 14, 30

Допущен к участию и признан
участником/ отказано в допуске

2. Закупочная комиссия проведет рассмотрение заявок Участников на участие в запросе котировок на соответствие требованиям,
установленным Закупочной документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг
отдельными видами юридических лиц», Положением о закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» в срок,
указанный в извещении о проведении настоящего запроса котировок.
3. Решение закупочной комиссии: Принять заявки участников к рассмотрению.
3.1. Решение о допуске к участию в запросе котировок и о признании участниками запроса котировок участников размещения заказа,
подавших заявки на участие в запросе котировок, принято в отношении следующих участников по лоту 1,2:

Участник За
принятие
решения

Против
принятия
решения

Воздержались

ООО «ВЕРУМБИО» Кирш А.С.
Семин Б.В.

Смолин А.Д.
Больных Е.Ф.
Мельман И.А.

 2

ООО "СИМБИО-УРАЛ" Кирш А.С.
Семин Б.В.

Смолин А.Д.
Больных Е.Ф.
Мельман И.А.

3.2. Решение об отказе в допуске участников размещения заказа к участию в запросе котировок принято в отношении следующих
участников по лоту 1,2:

Участник За
принятие
решения

Против
принятия
решения

Воздержались Обоснование отказа в    допуске
участника

размещения  заказа к
участию в   запросе котировок

(с указанием положений
документации о запросе котировок,

положений заявки участника)

ООО «ВЕРУМБИО»  Кирш А.С.
Семин Б.В.

Смолин А.Д.
Больных Е.Ф.
Мельман И.А.

ООО "СИМБИО-УРАЛ"  Кирш А.С.
Семин Б.В.

Смолин А.Д.
Больных Е.Ф.
Мельман И.А.

Настоящий протокол подлежит размещению в сети  Интернет, на сайте Общества и на официальном общероссийском сайте
Госзакупок www.zakupki.gov.ru.
4. Подписи.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Закупочной комиссии.
Подписи членов Закупочной комиссии:

Председатель: Кирш Андрей Сергеевич

Заместитель председателя  Семин Борис Вячеславович

Член комиссии  Смолин Андрей Дмитриевич

Больных Елена Федоровна

Секретарь комиссии  Мельман  Инна Александровна